平成 24年 10月 16 日

各  位

会 社 名 ポールトゥウィン・ピットクルー

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 小 西  直 人

  (コード番号：3657 東証マザーズ)

 問合せ先 取締役管理部部長 山 内  城 治

  (TEL：03－5909－7911)

東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ

本日、当社は株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、平成 23 年 10 月 26 日の東京証券取引

所マザーズ上場後、約１年となる平成 24 年 11 月６日をもちまして当社株式の上場市場を東京証券取引

所市場第一部または市場第二部へ市場変更することとなりましたので、お知らせいたします。

これもひとえに株主の皆様方をはじめ、多くの関係者の皆様方からの日頃のご支援の賜物と心より感

謝申し上げます。

当社グループは、「Create Customer Value」という理念のもと、顧客の業務プロセスのＩＴ化、シ

ステム化が進む中、最終的に「人」によるチェック、テスト、看視や審査が必要な事業領域に対してサ

ービスを提供しており、現在においては、ゲーム業界及びインターネット業界を主たる事業領域として

おります。日本初の「デバッグ・検証」と「ネット看視」の専業事業者としての実績と顧客基盤を有し、

両事業の先駆者として、これまで多くの企業様の製品やコンテンツ、サービスの品質向上に努めてまい

りました。

現在では、顧客のグローバル展開をサポートし、また、海外顧客へのサービス提供を行うために、当

社グループにおいても積極的な海外展開を行っており、国内 18 拠点、海外８拠点にてサービスを提供

しております。

今後とも皆様方のご期待にお応えすべく、企業価値の向上を図って参る所存でございますので、より

一層のご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

なお、所属部につきましては現在未定ではありますが、株式会社東京証券取引所の決定を受けて、本

日発表しております「新株式発行及び株式売出しに関するお知らせ」に記載の募集による新株発行に係

る発行価格及び当社株式の売出しに係る売出価格等決定日（平成 24 年 10 月 24 日から平成 24 年 10 月

29日までの間のいずれかの日）以降にお知らせする予定であります。

以 上